05/02/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000011234811 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14543747&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Portaria 038/2020 - SEDS

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar público o resultado do 3º Ciclo/2019 da Avaliação de Desempenho

Individual de Mérito – ADIM.

I- A relação nominal contendo as notas está disponibilizada no

site: www.social.go.gov.br/areas-de-atuacao/socioeducativo, conforme Decreto nº 9.237/2018, artigo 14,
que altera o Decreto nº 7.723/2012.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 1º de fevereiro de 2020 e revoga as
disposições em contrário.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA SECRETARIA DE DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, em Goiânia,

aos 28 dias do mês de janeiro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por LUCIA VANIA ABRAO, Secretário (a) de Estado, em
31/01/2020, às 10:46, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000011234811 e o código CRC 1D54087D.

Praça Dr. Pedro Ludovico Teixeira, nº 332, Blocos A, B, C, e D - Centro, Goiânia/GO. CEP: 74003-
010

Telefones: (062) 3201-9100 / 3201-1944

Referência: Processo nº 201910319005783 SEI 000011234811

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000011234811&crc=1D54087D